ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE PEDRO OSÓRIO

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2024

Página 1 de 2

EDITAL N° 13, DE 18 DE DEZEMBRO DE 2024

O MUNICÍPIO DE PEDRO OSÓRIO, Pessoa Jurídica de Direito Público, representado pelo Prefeito
Municipal, no uso de suas atribuições legais, em razão do Concurso Público nº 001/2024, regido
pelo Edital nº 01/2024, de 29 de agosto de 2024, torna público o presente Edital para divulgar e
comunicar o que segue:

1. CANDIDATOS HABILITADOS PARA PROVA PRÁTICA
1.1. Divulgam-se os candidatos habilitados para a Prova Prática relacionados no Anexo Único
deste Edital, e respectivos horários de apresentação, a realizar-se no dia 12/01/2025 (domingo),
na Secretaria Municipal de Obras, situada à Rua Herculano de Freitas s/nº, Pedro Osório/RS.
a) Os candidatos habilitados devem comparecer no horário designado no Anexo Único deste Edital.
b) Não será permitida a realização da Prova Prática aos candidatos que se apresentarem após o
horário determinado neste Edital.

1.2. Os candidatos pré-habilitados, conforme Edital n° 11, de 13 de dezembro de 2024, que não
enviaram a Carteira Nacional de Habilitação no prazo adequado estão eliminados do certame.

1.3. Os demais regramentos da realização da Prova Prática seguem o Edital de Convocação para
Prova Prática - Edital n° 11, de 13 de dezembro de 2024, e Edital de Abertura e Inscrições - Edital
n° 01/2024, de 29 de agosto de 2024.

MOACIR OTÍLIO ALVES,
Prefeito Municipal de Pedro Osório/RS.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE PEDRO OSÓRIO

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2024

Página 2 de 2

Anexo Único – Candidatos Habilitados para Prova Prática

Condutor/Operador

Inscrição Candidato(a) Horário

2268715 Laureci Abreu Bandeira 13:00

2271482 Marcio Fernando Hernandes Machado 13:00

2265434 Oberdan Vilela Porto 13:00

2268267 Thiago Correia Feijo 13:00

Motorista

Inscrição Candidato(a) Horário

2280338 Attila Oliveira Ribeiro 14:30

2266778 Cristovao Ioost De Oliveira 14:30

2271909 Dejalmo Dos Santos 14:30

2269369 Edailson Tavares Da Silva 14:30

2277835 Eduardo Dagagny Berchet 14:30

2264576 Emir Cristian Ribeiro Mello 14:30

2277777 Guilherme Oliveira Da Silva 14:30

2271986 Leonel De Medeiros Ibeiro 14:30

2272965 Marcus Guilherme Dos Santos Reinhardt 14:30

2265108 Patrick Pereira Da Silva Noble 14:30

2272222 Ricardo Ortiz Silveira 14:30

2269294 Rogerio De Oliveira 14:30

2273076 Tiarles Dias Lopes 14:30

Operador de Máquinas

Inscrição Candidato(a) Horário

2264276 Vinicius Gomes Morales 14:00